型号: POE2405/2409/2412
远程供电器
参数
超 5 类线传输数据
接口
传输速度
连接设备数量
Ethernet Data Cable
合成供电器
输入电压:
输出电压
输出电流 (最大)
工作温度
认证
电源分离器
输入电压
输出电流
How To Order
24V POE  (输入电压: 24V)
LPOE2405 (24V POE, Output 5V 1.5A)
LPOE2409 (24V POE, Output 9V 1.2A)
LPOE2412 (24V POE, Output 12V 1A)
4/5(+), 7/8(-)
RJ-45
10/100 Mbps
1
TIA/EIA-568, Category 5 Cable
AC 100~240V
24Vdc or 48Vdc (Model dependence)
1.5A
-10°C~40°C
CE, CSA, EMC
24Vdc or 48Vdc (Model dependence)
调至额定